[image: image1.emf]
НАЗАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.09.2022                                         г. Назарово                                               №  1-2
Об избрании заместителя председателя
Назаровского городского Совета
депутатов VI  созыва
В соответствии с пунктом 5 статьи 40 Федерального закона от 03.10.2006 № 131- ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 статьи 18,  пунктом 5 статьи 22 Устава города Назарово, статьей 12 Регламента Назаровского городского Совета депутатов, Назаровский городской Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем председателя Назаровского городского Совета депутатов VI  созыва Чуркину Елену Александровну на непостоянной основе.

2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его принятия,  подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье» и размещению на официальном сайте администрации города Назарово в сети «Интернет».
Председатель Назаровского

городского Совета депутатов

Дата подписания:
 «___» _______2022